Sexcentesimo Quinquagesimo Cuius Cuiusque quibusdam sigillatim Mitis  
 Regni Gulis Iovandis Joannes Dekar ab una integra ante Zeminis offitium  
 Septa in bonis Kulese Wykno quorum solutio doli seu exdempitio foris  
 petitur possit et publicavit Memorata deinde suprascriptis Cuius ad iudicium  
 offens per Mitem Regni Gulis Lohlex benedictum Dufersky Juree danoz  
 et non comparat ultra sua forma habuit Quatuor in para publicanda  
 conditiones ex Regespi Ordine ac admisione Mitis Judicialiter condemnat  
 Et iudicium offens Capred Capitas Branched in se et considerata pro danoz  
 et non comparat Contumacia et temeritate sui Communi et parte danoz  
 affectationi ac contentis sicut in habendo super fideiis suis et bonis con-  
 omnibus pena conditione decem Malengadand sua conditione ad publi-  
 cardum doli et deputat suprascriptum Dufersky Qui quidem Mitis offitium  
 sua sua deputatione referens eosdem Cuius secreto offitium Branched et de Re-  
 gno Polonic Dominus eidem annexis sententias nunciat hic in facie iudicij  
 offens ac foro publico oppidi huius Branched in presentia multorum homi-  
 num Zeminis presentibus Congregationi alta sua voce protonica publice pro-  
 clamasse et notitia debita Omnium hominum deduxit Recognovit de quo suam

Relationem fecit  
**Zukawsky**

in Lucro parant legum

Super Titonem Literalem Casber Capitar Branched tenoris talis Franciscus Joan-  
 nes in Woerow Lesnowolshi Branched et Capred Zibi Lohli Thomd filio  
 Zibi Zukawsky Skulpska ex omnibus bonis suis vigore Regis et populi  
 Capitar authe qua hac in parte fingimus Malengadand ut in Zeminis iudici-  
 alibus simul et Quordam ac Casparum offi Capitar Capred Branched feria  
 Secunda post Dominica septuagesima pro celebratio personaliter et presen-  
 torie compareat Ad instantia Investigatoris iudicij nostri et prioris Delatoris  
 Nobilibus Samuelis olim Joannis Saltensky Qui te sicut Secundo  
 post obtinuit pena sententia in parte doli condemnavit quata sua origi-  
 nalem Titonem Qua te Titonem et nunc sicut Ideo Quia te existens  
 famulus ad obeunda delicta honesta in offensa multorum hominum  
 pro anno profert manu stipulata addictus et certo proficio apprei-  
 atus habensq; res certas fidei et administrationi sue concedit  
 non factu calculo de eisdem rebus imo quibusdam decem recepisset  
 Nam sine scitu delatoris discessit et eundem a seruitio fessisset per  
 quod non legum vellet infamia Inquisitio ad quam super te decem  
 et per Mitem publicavit Cuius Judicialiter doli Responsum et  
 Zeminis

et Zeminum attendunt Datum in Curia Regia Branibor feria secunda  
 post festum Purificationis Gloriosae et immaculate virginis marie anno Domini  
 Millesimo sexcentesimo quinquagesimo quatuoragesimo prima sigillata  
 Mili Regni Galie Prorogatus Stanislaus Kalendario ab una integra ante  
 Zeminum offerentem septa in bonis suis posuit et publicavit Memoratum  
 Acto Suprascriptum suum Ad iudicium gentium Caspary Capitan Branibor per mi  
 nisterialem Regni Galie Nobilem Benedictum Duzensky ter et ultra iuris for  
 mam iuribus quatuor clamat et non conperit in lucro paxanum legi ex Rege  
 Sti Ordine ac admissore offi profertis iudic Condennavit Et iudicium gentium  
 Caspary Capitan Branibor biva et Considerata iuribus clamat et non con  
 parent fortunata et temeritate huius conpari et parat Actores affectatione in  
 teatibus suis in habendo super quibus suis et bonis eius omnibus lucrum pa  
 nam legi sollicit infamis de iudicis Miling Suprascriptis Duzensky ad iudic  
 bicand addit ad de iudicibus

**ROSzkowski Branitu**

Duxem suum non iudicalem Caspary Capitan Branibor tenent talis paxanum  
 paxanum in hoc loco Roszkowski Branibor et Caspary Tibi Nobili Alberto  
 dim Jacobi Roszkowski de Kischu paxanum huius ex omnibus bonis suis huius  
 Regis tibi nota Capitan autem Mandatum de iura iudicis nostris Caspary in  
 Zeminis iudicibus simul et iudicari ac iudicari offi Capitan Caspary  
 Branibor feria secunda post data offerentis suum iuris et proximo et  
 celebrand ita et reverent compareat Ad iudicium iudicis nostris et quibus  
 delatoribus Nobilibus Stanislaus dim Caspary Branibor de Branibor huius Qui  
 te suat post translatum Zemin qui paxanum tibi et non secutione causa in  
 iudicibus Zeminis iudicibus ex iudicibus Zeminis paxanum suat et ad i  
 tat ad Branibor et de Regno Polonie Duzensky eidem annexis paxanum  
 ob impugnat Quoniam non admittunt in bona sua huius paxanum  
 huius iudicibus per lucrum in offi offerent in causa iudicibus Ad iudicem  
 Zeminis iudicibus qua mediante submissi et inscripti te de bonis  
 tuis omnibus summa viginti floren Polonie debiti certi veni et liquidi  
 pro tempore paxanum in iudicibus ex iudicibus per solvere et non per solvere per  
 paxanum in iudicibus huius summa paxanum iudicibus per ducunt et obfentor  
 sui et Contraveniendo huius dum ab Actore officiose acceptabatur  
 temere Zeminis et non admitti per quod in paxanum Branibor  
 in iudicibus iudicibus itaq ad iudicibus et audiend super te paxanum  
 Branibor